

[REDACTED]

Od: [REDACTED]
Odesláno: 2. listopadu 2017 15:00
Komu: [REDACTED]
Předmět: registr smluv
Přílohy: Brudra - PPO září.pdf

Příznak pro zpracování: Zpracovat
Stav příznaku: Opatřeno příznakem

From: [REDACTED]
Sent: Monday, October 09, 2017 2:26 PM
To: [REDACTED]
Subject: RE: objednávka

Dobrý den pane [REDACTED]

děkujeme za objednávku, kterou tímto potvrzují včetně změny u bundy.

S přátelským pozdravem

[REDACTED]



BRUDRA s.r.o.

Jemnická 17
140 00 Praha 4 - Michle
IČO: 48110841
DIČ: CZ48110841
Tel: [REDACTED]
Fax: [REDACTED]
E-m [REDACTED]
[www](http://www.[REDACTED])

OBJEDNÁVKA

Číslo objednávky 170311 E
Datum vystavení objednávky 03.10.2017
Datum vzniku závazku neurčen

Dodavatel:

Brudra, s.r.o.

Jemnická 17
14000 Praha 4

Způsob dodání:

Místo dodání:

Správa služeb HMP
Kundratka 19
110 00 Praha 8

Zákazník - Fakturační adresa:

IČ: 70889660 DIČ: CZ70889660

Správa služeb hlavního města Prahy
příspěvková organizace
Kundratka 19, Praha 8 Libeň, 180 00

Termín dodání:

Kontaktní osoba:

Telefon:

Objednáváme u Vás:

Popis	Mj.	Množství	Cena/ks vč. DPH	Celkem vč. DPH
bunda monterková 21128-SEOR vel. 4x52, 10x56, 5x54, 3x62 včetně potisku	KS	22,000	507,00	11 154,00
Bunda reflexní - žlutá 7v1 PW S427 vel. 3xL, 2xXL, 2x2XL včetně potisku	KS	7,000	2 196,20	15 373,40
Bunda do pasu 3v1 žlutá vel. 3xL, 3xXL, 3x2XL, 1x3XL včetně potisku	KS	10,000	1 331,00	13 310,00
Čelovka 4-diodová	KS	11,000	423,50	4 658,50
Čepice kšiltovka 7302	KS	10,000	43,60	436,00
Čepice pletená - kulich černý 7303 vel. XL	KS	10,000	46,00	460,00
holinky pryžové černé 6223 vel. 47	PAR	1,000	363,00	363,00
Kalhoty letní - kraťasy 1147-SEOR vel. 3x52, 5x54, 2x56, 2x62	KS	12,000	375,10	4 501,20
Kalhoty monterkové do pasu 1146 vel. 2x52, 2x54, 6x56	KS	10,000	429,60	4 296,00
kalhoty monterkové s lacllem 1029-SEOR	KS	12,000	531,20	6 374,40

Akceptací objednávky dodavatel souhlasí s jejím zveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., v platném znění. Objedávka je účinná vkladem do registru smluv. Potvrzení této objednávky zašlete zpět na e-mail uvedený níže v objednávce.

Objedávka pokračuje na listu č. 2

Popis	Mj.	Množství	Cena/ks vč. DPH	Celkem vč. DPH
vel. 3x52, 2x54, 4x56, 3x62 Nepromokavý plášť + kalhoty reflexní Komplet YORK - bunda včetně potisku vel. 2xL, 3xXL, 2x2XL, 1x3XL	KS	8.000	871,20	6 969,60
Obuv prac. kotníková zimní 6998 vel. 1x42, 1x45, 1x46	PAR	3.000	1 028,50	3 085,50
Obuv Prestige bílá 6008 vel. 3x42, 4x43, 1x44, 1x45	KS	9.000	894,20	8 047,80
Obuv Prestige černá 6008 vel. 3x42, 4x43, 3x44, 1x45, 2x46, 2x47	KS	15.000	894,20	13 413,00
Overall zateplený vel. 1x52, 3x54, 2x56, 1x58, 1x60, 2x62 včetně potisku	KS	10.000	1 040,60	10 406,00
Ponožky letní černé 7674 vel. 16x42, 12x43, 8x44, 8x45, 4x46	PAR	48.000	29,00	1 392,00
ponožky zimní černé 7707 vel. 16x42, 12x43, 8x44, 8x45, 4x46	PAR	48.000	27,80	1 334,40
Přilba ochranná 7493 modrá	KS	3.000	169,40	508,20
Rukavice pracovní hadrové 5004	PAR	52.000	25,40	1 320,80
Rukavice úpletové černé	PAR	10.000	42,40	424,00
Rukavice pracovní zimní 5173	PAR	32.000	73,80	2 361,60
Vesta reflexní žlutá 2254 vel. 2xL, 5xXL, 4x2XL, 1x3XL včetně potisku	KS	12.000	229,90	2 758,80
Tričko s límcem kr. rukáv tm. modré 800460-TM vel. 6xL, 8xXL, 8x2XL, 2x3XL včetně potisku	KS	24.000	163,40	3 921,60
Tričko s límcem kr. rukáv sv. modré 7008-SVM vel. 6xL, 8xXL, 8x2XL, 2x3XL včetně potisku	KS	24.000	163,40	3 921,60
Ručník froté pracovní	KS	16.000	83,50	1 336,00

Dle rámcové smlouvy ID 1707

Bažo, Kalouš, Kracík, Kříž,

Klicman, Kuželka, Kvasnovský, Nedvěd

Pich, Rumler, Koniček, Mouřeček

Cena celkem vč. DPH: 122 127,40 Kč

Akceptací objednávky dodavatel souhlasí s jejím zveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., v platném znění. Objednávka je účinná vkladem do registru smluv. Potvrzení této objednávky zašlete zpět na e-mail uvedený níže v objednávce.

Interní požadavek: INV-259/479/17

Středisko: 4130

Vystavil/a:

Telefon :

E_mail :

IČ: 70889660

DIČ: CZ70889660

Razítko a podpis:

vedoucí INV

správce rozpočtu

ředitel SSHMP

Správa služeb hl.m. Prahy je příspěvková organizace
Subjekt není zapsán v obchodním rejstříku.

Upozornění dodavatel: Na faktuře uveďte vždy číslo objednávky.